Vorspeisen

Herbstliche Blattsalate in Hausmacher Dressing,

Croutons und Kiirbiskerne, Schnittlauchschmand 12,50
mit gebratenen Waldpilzen zusdtzlich 10,50
mit 3 Stiick Gambas zusdtzlich 16,50

Marinierter Salat von Hokkaidokiirbis
Ahorndressing, geflimmter Ziegenkdse 18,50

Scheiben vom hausgebeiztem Norweger Lachs
Eismeergarnelen, Honig-Senfsauce, Salatbukett 19,50

Gerducherte Barbarie-Entenbrust
Sauce Cumberland
Waldorfsalat 21,50

Gebratene Pulpoarme

Warme Bohnenkerne und getrocknete Tomaten 23,00
foskskekk

Suppen

Kartoffelsuppe

mit Croutons und Creme fraiche 8,50

Kraftbriihe vom Tafelspitz
mit Gemiisestreifen und Markklof3chen 9,50

Kiirbissuppe mit Apfel und Kokosmilch
Steirisches Kiirbiskernol 9,50



Fiir unsere kleinen Giiste

Wiener Schnitzel, verschiedene Gemiise
Pommes frites, Ketchup oder Mayonnaise

seokoskoskosk

Vegetarisch

Waldpilzragout in Krdutersahne
Butternudeln

Vegan

Orientalisches Gemiiseragout
mit Kichererbsen
Basmatireis

deskskekok

Fischgerichte

Seligenstddter Forellenfilet
Mandelbutter
Erbsenpiiree mit Minze

Salzkartoffeln

Wolfsbarschfilet gebraten
auf Kartoffel-Fenchelragout
Topinade von griinen Oliven

14,00

22,50

26,50

31,50

33,50



Fleischgerichte

Argentinisches Rinderfiletsteak
Portwein-Schalottensauce
Prinzessbohnen

Gebratene Kartoffelwiirfel

Rinderroulade -Hausfrauen Art-
Burgundersauce

Rotkohl
Serviettenknodel

Kotelette vom Landschwein
Pommery-Senfsauce
Gerostete Blumenkohlcreme
Petersilienkartoffeln

Rinderfiletspitzen in Sherry-Pilzrahmsauce
Fettuccine
Gemischte Blattsalate

Gebratene Barbarie Entenbrust
Orangensauce

Wirsing in Rahm

Spdtzle

Hirschmedaillons
-rosa gebraten-
Wacholderrahmsauce
Preiselbeeren
Rosenkohl
Haselnuss-Spdtzle

42,00

29,50

34,50

28,50

30,50

36,00



Desserts

Vanilleeis vom Lenhardts Hof
Pflaumen-Kompott

Tarte Tatin mit Boskop Apfel
Marzipansauce

Mokkaparfait
Whiskysauce

Panna Cotta
Himbeersauce

Dessert-Variation Neuhof
- Komposition von verschiedenen Desserts -

dekskkok

Kdiseauswahl

Gorgonzola, Bergkise, Ziegenmilchkdse, Coulommiers
Dattelbrot und Feigensenf

dekskkok

Kaffee-Spezialitiiten

Tasse Kaffee
Espresso
Espresso doppelt
Cappuccino

Alle Preise in Euro.

12,50

13,00

13,00

13,00

15,50

18,50

2,60
2,60
5,20
4,00

In den Preisen sind Service und Mehrwertsteuer enthalten.



