		€
Vorspeisen		
Herbstliche Blattsalate in Hausmacher Dressing, Croutons und Kürbiskerne, Schnittlauchschmand		12,50
mit gebratenen Waldpilzen mit 3 Stück Gambas	zusätzlich zusätzlich	10,50 16,50
Marinierter Salat von Hokkaidokürbis Ahorndressing, geflämmter Ziegenkäse		18,50
Scheiben vom hausgebeiztem Norweger Lachs Eismeergarnelen, Honig-Senfsauce, Salatbukett		19,50
Geräucherte Barbarie-Entenbrust Sauce Cumberland Waldorfsalat		21,50
Gebratene Pulpoarme Warme Bohnenkerne und getrocknete Tomaten		23,00

Suppen		
Kartoffelsuppe mit Croutons und Crème fraîche		8,50
Kraftbrühe vom Tafelspitz mit Gemüsestreifen und Markklößchen		9,50
Kürbissuppe mit Apfel und Kokosmilch Steirisches Kürbiskernöl		9,50

Für unsere kleinen Gäste Wiener Schnitzel, verschiedene Gemüse Pommes frites, Ketchup oder Mayonnaise ***** Vegetarisch Waldpilzragout in Kräutersahne Butternudeln 22,50 Vegan Orientalisches Gemüseragout mit Kichererbsen Basmatireis 26,50 *****

Seligenstädter Forellenfilet Mandelbutter Erbsenpüree mit Minze Salzkartoffeln	31,50
Wolfsbarschfilet gebraten auf Kartoffel-Fenchelragout Topinade von grünen Oliven	33,50

Fleischgerichte	€
Argentinisches Rinderfiletsteak	
Portwein-Schalottensauce	
Prinzessbohnen	42.00
Gebratene Kartoffelwürfel	42,00
Rinderroulade -Hausfrauen Art-	
Burgundersauce	
Rotkohl	
Serviettenknödel	29,50
Kotelette vom Landschwein	
Pommery-Senfsauce	
Geröstete Blumenkohlcreme	
Petersilienkartoffeln	34,50
Rinderfiletspitzen in Sherry-Pilzrahmsauce	
Fettuccine	
Gemischte Blattsalate	28,50
Gebratene Barbarie Entenbrust	
Orangensauce	
Wirsing in Rahm	
Spätzle	30,50
Hirschmedaillons	
-rosa gebraten-	
Wacholderrahmsauce	
Preiselbeeren	
Rosenkohl	
Haselnuss-Spätzle	36,00

Desserts	€
Vanilleeis vom Lenhardts Hof Pflaumen-Kompott	12,50
Tarte Tatin mit Boskop Apfel Marzipansauce	13,00
Mokkaparfait Whiskysauce	13,00
Panna Cotta Himbeersauce	13,00
Dessert-Variation Neuhof - Komposition von verschiedenen Desserts -	15,50

Käseauswahl	
Gorgonzola, Bergkäse, Ziegenmilchkäse, Coulommiers Dattelbrot und Feigensenf	18,50

Kaffee-Spezialitäten	
Tasse Kaffee Espresso Espresso doppelt Cappuccino	2,60 2,60 5,20 4,00

Alle Preise in Euro. In den Preisen sind Service und Mehrwertsteuer enthalten.